

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski ul. Studziwodzka 37 www.pkbielsk.pl
Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł

tel./fax 085 730-29-23; 730-23-22; 730-27-87; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl

Nasz znak: TDP.I.07/30./2018

data: 16. marca 2018 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. *Dostawa i sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego zakupu trzech samochodów do wywozu odpadów*

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ ORAZ MODYFIKACJA ZAPISÓW SIWZ - II

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.), Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. jako Zamawiający, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SIWZ:

PYTANIE Nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodą na e-Fakturę?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 5:

Tak.

PYTANIE Nr 6:

Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 6:

Nie.

PYTANIE Nr 7:

Czy Zamawiający poniesie rzeczywiste koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwiania w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdów np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic rejestracyjnych, zniszczonej nalepki na szybę, wpisania haka holowniczego itp.? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 7:

Tak.

PYTANIE Nr 8:

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty ewentualnych mandatów?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 8:

Tak.

PYTANIE Nr 9:

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 9:

Tak.

PYTANIE Nr 10:

Czy Zamawiający pokryje koszty rejestracji przedmiotów zamówienia w Wydziale Komunikacji na podstawie refaktury?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 10:

Tak.

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski ul. Studziwodzka 37 www.pkbielsk.pl
 Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
 Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł

tel./fax 085 730-29-23; 730-23-22; 730-27-87; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl

PYTANIE Nr 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 11:

Nie.

PYTANIE Nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 12:

Tak.

PYTANIE Nr 13:

Z uwagi na fakt, że Wykonawca jest właścicielem Przedmiotu zamówienia, a Zamawiający będzie sam ubezpieczał przedmiot zamówienia, proszę o przesłanie wypełnionego i podpisanego przez brokera ubezpieczeniowego formularza weryfikacji ubezpieczenia obcego według załącznika (poprzez odpowiednie odznaczenie TAK lub NIE w miejscu „polisa obca”). Jest to niezbędne do ustalenia czy zakres ubezpieczenia jest zgodny z wymaganiami ubezpieczenia przedmiotów leasingu u Finansującego.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 13:

Dla zachowania zasady równego traktowania i uczciwej konkurencji, o której mowa w art. 7 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza poniżej dane z formularza wraz z odpowiedziami udzielonymi przez brokera:

WARUNKI OBLIGATORYJNE UMOWY UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNEGO	Polisa „obca”
Zakres AC obejmuje ryzyka uszkodzenia oraz kradzieży i rabunku pojazdu.	TAK
Zakres terytorialny AC obejmuje teren RP oraz inne kraje Europy.	NIE - tylko Polska
Początek ochrony ubezpieczeniowej rozpoczyna się nie później niż w dniu rejestracji pojazdu.	NIE
Opłata składki za ubezpieczenie najpóźniej w dniu zawarcia ubezpieczenia.	NIE - 2 raty
Suma ubezpieczenia nie ulega pomniejszeniu o wypłacone odszkodowania bez względu na ich wysokość przez okres ubezpieczenia, dotyczy szkód częściowych.	TAK
Nie jest stosowany udział własny w szkodach, także ze względu na wiek posiadacza pojazdu lub kierującego pojazdem.	TAK
Nie jest stosowana amortyzacja (zużycie) części przy rozliczaniu szkód częściowych (nie dotyczy materiałów eksploatacyjnych. Ogumienia, akumulatora, elementów ciernych układów: hamulcowego, sprzęgła, elementów układu wydechowego).	TAK
Nie jest stosowane ograniczeń wypłaty odszkodowania (udział własny) w związku z przekroczeniem dopuszczalnej prędkości.	TAK
Nie jest stosowane ograniczenie wypłaty odszkodowania (udział własny) w związku z naruszeniem innych przepisów ustawy o ruchu drogowym m.in. nie przestrzegania znaku stop, wyprzedzanie w miejscu niedozwolonym, rozmowę przez telefon komórkowy bez podłączonego zestawu głośnomówiącego itp.	TAK
Wartość pojazdu fabrycznie nowego nie ulega zmianie w okresie 6 miesięcy od daty wystawienia faktury (bez limitu kilometrów).	TAK
W przypadku naczep/przyczep wykupiona obligatoryjnie klauzula szkód powstałych przez przewożony ładunek	NIE
W przypadku szkody całkowitej ubezpieczyciel udzieli aktywnej pomocy w zagospodarowaniu pozostałości uszkodzonego pojazdu.	TAK

PYTANIE Nr 14:

Czy Zamawiający może wskazać, w którym Towarzystwie Ubezpieczeniowym będzie ubezpieczony przedmiot zamówienia?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 14:

Zamawiający ma aktualnie podpisaną umowę z PZU S.A.

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski ul. Studziwodzka 37 www.pkbielsk.pl
Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł

tel./fax 085 730-29-23; 730-23-22; 730-27-87; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl

PYTANIE Nr 15:

Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie będzie dokonane od dnia rejestracji przedmiotu zamówienia w Wydziale Komunikacji.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 15:

Zamawiający ubezpieczy pojazdy będące przedmiotem niniejszego zamówienia w ciągu 3 dni od daty podpisania protokołu odbioru.

PYTANIE Nr 16:

Czy Wykonawca będzie beneficjentem polisy lub zostanie dokonana cesja polisy na rzecz Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 16:

Zamawiający dokona cesji polisy na rzecz Wykonawcy.

PYTANIE Nr 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania umowy leasingowej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 17:

Nie. Zapisy SWIZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

PYTANIE Nr 18:

Z uwagi na fakt, że to Wykonawca jest właścicielem przedmiotów w okresie obowiązywania umowy karta pojazdu musi pozostać u Wykonawcy. Wykonawca udostępni kopię karty pojazdu potwierdzoną za zgodność z oryginałem. Oryginał zostanie przekazany dla Zamawiającego w momencie przeniesienia prawa własności na Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 18:

Zamawiający dopuszcza przekazanie karty pojazdu w postaci kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem.

PYTANIE Nr 19:

Prosimy o informację czy Zamawiający zapłaci (zwróci Finansującemu) koszty rejestracji Przedmiotu leasingu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 19:

Tak. Zamawiający poniesie koszty rejestracji przedmiotu zamówienia na podstawie refaktury lub w formie faktury VAT.

PYTANIE Nr 20:

Prosimy o informację, czy Zamawiający poprzez podatek drogowy wskazany w zał. nr 3 do SIWZ, pkt. 25, rozumie podatek od środków transportu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 20:

Tak.

PYTANIE Nr 21:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza płatność pierwszej opłaty leasingowej w wysokości 10% ceny nabycia pojazdu przez Wykonawcę (leasingodawcę), w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy Leasingu? Opłata wstępna jest płacona przed terminem odbioru Przedmiotu Leasingu, a okres leasingu liczony od dnia protokółarnego odbioru.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 21:

Nie. Zapisy SWIZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

PYTANIE Nr 22:

Prosimy o informację, czy Zamawiający ustanowi zabezpieczenie na rzecz Wykonawcy/Finansującego w innej formie niż weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową? Jeśli tak, to w jakiej? Informujemy przy tym, iż Przedmiot Zamówienia nie może być zabezpieczeniem Umowy Leasingu, ponieważ jest własnością Finansującego. Prosimy przy tym o modyfikację pkt. 24 Istotnych dla stron postanowień umowy (zał. nr 3 do SIWZ) poprzez usunięcie części: „Zabezpieczenie leasingu stanowić będzie przedmiot leasingu”. Zapis może powodować powstanie niejasności i rozbieżności w interpretacji Umowy Leasingu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 22:

Zapisy SWIZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski ul. Studziwodzka 37 www.pkbielsk.pl
Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł

tel./fax 085 730-29-23; 730-23-22; 730-27-87; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl

PYTANIE Nr 23:

Załącznik nr 3 do SIWZ – Istotne dla stron postanowienia umowy, pkt. 4 - prosimy o modyfikację zapisu z:

„Wykonawca dostarczy Zamawiającemu przedmiot umowy, w terminie:

a) Samochód nr 1: do dnia.....2018 r.

b) Samochody nr 2 i nr 3: do dnia.....2018 r. – Zamawiający wymaga dostawy samochodów nr 2 i nr 3 w tym samym dniu.”

na:

„Wykonawca dostarczy Zamawiającemu przedmiot umowy, w terminie:

a) Samochód nr 1: do dni od momentu podpisania umowy.

b) Samochody nr 2 i nr 3: do dni od momentu podpisania umowy – Zamawiający wymaga dostawy samochodów nr 2 i nr 3 w tym samym dniu.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 23:

Zapisy SWIZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

PYTANIE Nr 24:

Załącznik nr 3 do SIWZ – Istotne dla stron postanowienia umowy, pkt. 21. g) - prosimy o modyfikację zapisu z:

„Opłata za wykup zostanie uiszczona po podpisaniu umowy kupna - sprzedaży lub wystawieniu faktury przenoszącej własność pojazdu z Wykonawcy (leasingodawcy) na Zamawiającego., w terminie 14 dni od dnia wystawienia stosownej faktury VAT. Umowa kupna - sprzedaży lub faktura przenosząca własność pojazdu zostanie zawarta / wystawiona do 30 dni licząc od daty upływu okresu leasingu (ostatniego dnia obowiązywania umowy leasingu)”

na:

„Opłata za wykup zostanie uiszczona do ostatniego dnia obowiązywania umowy leasingu, przed podpisaniem umowy kupna - sprzedaży lub wystawieniem faktury przenoszącej własność pojazdu z Wykonawcy (leasingodawcy) na Zamawiającego.

Zawarcie Umowy kupna - sprzedaży lub wystawienie faktury przenoszącej własność pojazdu z Wykonawcy (leasingodawcy) na Zamawiającego będzie mogło zostać dokonane po zakończeniu ostatniego dnia miesiąca, w którym przypadła będzie płatność ostatniej raty leasingowej i zapłacie wszelkich należności wynikających z Umowy Leasingu, w tym opłaty za wykup. Umowa kupna - sprzedaży lub faktura przenosząca własność pojazdu zostanie zawarta / wystawiona do 30 dni licząc od daty upływu okresu leasingu (ostatniego dnia obowiązywania umowy leasingu)”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 24:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

PYTANIE Nr 25:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Tabeli Opłat i Prowizji obowiązującej u Wykonawcy/Finansującego za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 25:

Nie.

PYTANIE Nr 26:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się do wykupu Przedmiotu Leasingu po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszystkich należności przysługujących Wykonawcy/Finansującemu zgodnie z zawartą umową.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 26:

Opcja wykupu stanowi uprawnienie Zamawiającego.

PYTANIE Nr 27:

Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje zmiany zawartej umowy, w przypadku wystąpienia innych okoliczności określonych w art. 142 ust. 5 ustawy PZP.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 27:

Zmiany umowy w zakresie art. 142 ust. 5 ustawy Pzp zostały określone w pkt 27 Załącznika Nr 3 do SIWZ Istotne dla stron postanowienia umowy.

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski ul. Studziwodzka 37 www.pkbielsk.pl
Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł

tel./fax 085 730-29-23; 730-23-22; 730-27-87; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl

PYTANIE Nr 28:

Prosimy o informację, czy i w jaki sposób Zamawiający poinformuje Finansującego/Wykonawcę o naliczeniu kar umownych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 28:

O naliczeniu kar umownych Zamawiający poinformuje Wykonawcę stosownym pismem.

PYTANIE Nr 29:

Prosimy o informację w jakim terminie zostaną zawarte umowy ubezpieczenia Przedmiotów Zamówienia? Czy w polisach jako ubezpieczony będzie wskazany Wykonawca/Finansujący a jeżeli nie – czy Zamawiający dokona niezwłocznie na rzecz Wykonawcy/Finansującego cesji uprawnień z polis? Kiedy Finansujący/Wykonawca otrzyma kopie polis (pierwszej i kolejnych) wraz z potwierdzeniem opłacenia składki przez Zamawiającego/Korzystającego?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 29:

Umowy zostaną zawarte w ciągu 3 dni od daty podpisania protokołu odbioru. Kopie polis Zamawiający przekaze Wykonawcy niezwłocznie po ich zawarciu, natomiast potwierdzenia opłacenia składek – niezwłocznie po ich opłaceniu. Zamawiający dokona cesji polisy na rzecz Wykonawcy.

PYTANIE Nr 30:

Prosimy o informację, czy w przypadku niedostarczenia Finansującemu/Wykonawcy wyżej wymienionych polis i dowodów zapłaty, Finansujący będzie miał prawo zawrzeć umowę ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu i uiszczonymi składkami obciążyć Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 30:

Tak.

PYTANIE Nr 31:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, by gwarancja na Przedmiot Zamówienia została udzielona przez Sprzedawcę Przedmiotu Zamówienia oraz przez niego wykonywana? Finansujący wyjaśnia, że w ramach prowadzonej działalności gospodarczej świadczy wyłącznie usługi finansowania inwestycji gospodarczych swoich Klientów; nie prowadzi produkcji rzeczy na potrzeby świadczonych usług leasingu oraz nie świadczy usług związanych z ich serwisem lub naprawą.

W przedmiotowym postępowaniu, po uzyskaniu akceptacji Zamawiającego na niniejszy wniosek, Wykonawca zamierza zawrzeć umowę konsorcjum lub podwykonawstwa ze Sprzedawcą Przedmiotu Zamówienia. Sprzedawca udzieli gwarancji w zakresie co najmniej odpowiadającym wymaganiom wynikającym z SIWZ oraz będzie wykonywał wszelkie czynności związane z serwisem.

Jednocześnie w związku z tym, że z chwilą nabycia przez Wykonawcę własności Przedmiotu Zamówienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiającego przejdą wszelkie uprawnienia wynikające z tytułu wad rzeczy, w szczególności prawa z gwarancji, wobec czego zgoda Zamawiającego na wnioski objęte niniejszym pismem Wykonawcy w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na dotychczasowe wymagania opisane w specyfikacji przedmiotowego zamówienia w zakresie gwarancji.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 31:

Gwarancji udziela Wykonawca.

PYTANIE Nr 32:

Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu tym samym konieczność dokonania analizy finansowej Zamawiającego uprzejmie prosimy o:

- a) przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za 2015 rok i 2016 rok wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami Zarządu zatwierdzające ww. sprawozdania oraz Raporty i opinie biegłego rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu) oraz wstępnych wyników finansowych Zamawiającego za 2017 rok,
- b) przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy oraz aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych i pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny termin spłaty/miesięczną ratę).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 32:

Zamawiający udostępni dokumenty w formie załączników do niniejszego pisma.

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski ul. Studziwodzka 37 www.pkbielsk.pl
Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł

tel./fax 085 730-29-23; 730-23-22; 730-27-87; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl

PYTANIE Nr 33:

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego oraz numeru PESEL..

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, zgodnie z art. 8b. ust. 3 pkt 2 i 3, w związku z art. 9 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 16 listopada 2000 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu oraz w związku z art. 18 ustawy z dnia 25 czerwca 2009 r. (Dz.U. nr 166 z 2009 poz. 1317) o zmianie tej ustawy i na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 21 września 2001 r. w sprawie określenia wzoru rejestru transakcji, sposobu jego prowadzenia oraz trybu dostarczania danych z rejestru Generalnemu Inspektorowi Informacji Finansowej (Dz.U. z 2001 r. nr 113 poz. 1210 z późn. zm.).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 33:

Zamawiający udostępni przed podpisaniem umowy dane, o których mowa w pytaniu.

PYTANIE Nr 34:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o mocy 341 KM i momencie obrotowym 1500 Nm? Zmiany technologiczne oraz produktowe zachodzące u producenta samochodów ciężarowych którego jesteśmy autoryzowanym dealerem spowodowały iż od listopada 2017 roku nie produkuje on już silników w zakresie 300-330 KM który jest określony przez Zamawiającego. W związku z tym prosimy o dopuszczenie silnika o mocy 341 KM co umożliwi nam start w tym postępowaniu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 34:

Nie.

PYTANIE Nr 35:

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast dwóch świateł LED na dachu kabiny podłużną belkę świetlną LED?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 35:

Tak. Zamawiający dopuszcza podłużną belkę świetlną LED.

Zamawiający zmienia SIWZ w powyższym zakresie. W Załączniku nr 6 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w pkt A - Główne elementy pojazdu – pkt 9. otrzymuje brzmienie: „Dwa światła ostrzegawcze LED lub podłużna belka świetlna LED na dachu kabiny”

PYTANIE Nr 36:

Czy Zamawiający dopuszcza światła przeciwmgielne umieszczone w zderzaku przednim?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 36:

Zamawiający dopuszcza światła przeciwmgielne fabrycznie zamontowane w zderzaku.

PYTANIE Nr 37:

Czy Zamawiający dopuszcza aby dojazd do awarii podwozia i jego naprawa na miejscu lub też transport go na własny koszt do serwisu przez Wykonawcę były wymagane jedynie w przypadku unieruchomienia pojazdu lub w przypadku awarii która powoduje zagrożenie w dalszej jeździe pojazdem, natomiast w innych przypadkach użytkownik zobligowany byłby do dojazdu do najbliższej autoryzowanej stacji serwisowej producenta podwozia?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 37:

Nie.

PYTANIE Nr 38:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy kompletnych samochodów do 120 dni od daty podpisania umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 38:

Nie.

Wprowadzone modyfikacje zapisów SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.